5140002000001 BALANCEO 25 UND 2.00 16,806.72 33,613.45

5140001000001 ALINEACION 25 UND 1.00 58,823.53 58,823.53
A

Total Bruto 1,536,134.46

IVA 19% 291,865.54

Total a Pagar $ 1.828.000,00

CONDICION DE PAGO

Contado Caja General
Servillantas

Efectivo 1.828.000,00

VALOR EN LETRAS

Un Millon Ochocientos Veintiocho Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

PEDIDO 214794 LKK 515 LZN 514 PEDIDO 214784

GRACIAS POR PERTENECER A LA FAMILIA SERVIREENCAUCHE, QUE DIOS TE BENDIGA SIEMPRE EN TU CAMINO.

COPIA

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

FL 78110

Cliente

NIT

Dirección

Teléfono

[...]

5140002000001 BALANCEO 25 UND 2.00 16,806.72 33,613.45

5140001000001 ALINEACION 25 UND 1.00 58,823.53 58,823.53
A

Total Bruto 1,536,134.46

IVA 19% 291,865.54

Total a Pagar $ 1.828.000,00

CONDICION DE PAGO

Contado Caja General
Servillantas

Efectivo 1.828.000,00

VALOR EN LETRAS

Un Millon Ochocientos Veintiocho Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

PEDIDO 214794 LKK 515 LZN 514 PEDIDO 214784

GRACIAS POR PERTENECER A LA FAMILIA SERVIREENCAUCHE, QUE DIOS TE BENDIGA SIEMPRE EN TU CAMINO.